Муниципальное казѐнное учреждение

дополнительного профессионального образования

муниципального образования Плавский район

«Центр непрерывного повышения профессионального

 мастерства педагогических работников»

П Р И К А З

 от «17» ноября  2021 г.                                                              №13

Об утверждении Положения об официальном сайте

 МКУ ДПО МО Плавский район «ЦНППМПР»

     В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, правилами

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления

информации об образовательной организации, утв. постановлением

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 (далее – Правила), приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020

№ 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и формату представления информации», Уставом МКУ ДПО МО

Плавский район «ЦНППМПР» и другими локальными нормативными актами

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение «Об официальном сайте МКУ ДПО МО

Плавский район «ЦНППМПР» (Приложение);

2. Педагогическим работникам Центра в своей работе руководствоваться

данными Положениями;

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДПО

МО Плавский район

«ЦНППМПР»                                                                               Л.В.Дедук

		2022-05-12T10:33:17+0300
	Дедук Людмила Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа